Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 85 de 99

PORTARIA N°. 056/15

l

"Concede diárias ao Vereador que especifica."

0 Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no
uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 05 (cinco) diárias ao vereador ALECIO DA COSTA
PESSOA, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo um
total de R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), para empreender viagem
a Belém Capital do Pará, onde o mesmo irá nos seguintes gabinetes:

1 - Ao gabinete do Vice- Governador ZEQUINHA MARINHO, Solicitar recurso
para aquisição de uma ambulância para o distrito Bela Vista, localizado no município de
Floresta do Araguaia. Solicitar também uma viatura para atender as seguintes regiões;
Distrito Bela Vista, PA travessão, Agrisa, Vila União, Santo António.

II - Ao Gabinete do deputado Estadual - LUIZ AFONSO solicitar a
disponibilização de um carro Pipa para a Sede do Município e um para o Destrito de
Bela Vista no Município de Floresta do Araguaia.

III - Ao Gabinete do Superintendente estadual do Banco do Brasil - CARLOS
ALBERTO, buscar informações sobre os reais impedimento do funcionamento da
Agencia Bancaria em tela.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias 14 a 18
de setembro de 2015.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 14 de setembro de 2015.

Ver. JOSÉ MARIAVLNVIA MAGALHÃES
Presidente da (Ganhara Municipal

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001 -51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 86 de 97

RECIBO

R$1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$ 1.750,00 (Hum mil setecentos e
cinquentas reais), referente à Portaria n.° 056/15.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e
forma para seus efeitos legais.

l Floresta do Araguaia - Estado do Pará, 14 de setembro de 2015.

ALÉCIO DA COSTA PESSOA
CPF: 778.424.482-72

End.: Av. 07 de setembro n° 2081- Centro- Floresta do Araguaia

Av. Orlando Mendonça n°804 - Centro - Fone/Fax: 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51